К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №79а

от «17»  июля  2014г.

О проведении конкурса среди сотрудников Советов и Исполнительных комитетов Лениногорского муниципального района и города Лениногорск по использованию электронных услуг

В целях стимулирования получения государственных, муниципальных и социально значимых услуг, предоставляемых населению в электронном виде, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести до 30 ноября 2014г. конкурс по использованию электронных услуг среди сотрудников Советов и Исполнительных комитетов Лениногорского муниципального района и города Лениногорск (далее - Конкурс).
2.Утвердить прилагаемые:
Положение о конкурсе по использованию электронных услуг;
состав комиссии по подведению итогов конкурса.
3.Рекомендовать руководителям отделов, управлений провести организационную работу по обеспечению активного участия в конкурсе.
4.МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (Р.Х.Хамидуллин) произвести финансирование поощрения победителей I и II этапов конкурса за счет резервного фонда. Установить по итогам конкурса следующие денежные премии:
I место - 5 000 рублей;
II место - 3 000 рублей;
III место - 2 000 рублей.
5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                   Р.Г.ХУСАИНОВ

С.В.Тимаков
5-03-16